
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 3 
k pojistné smlouvě č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťo vna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojisti.tel"), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. 956 421 111 fax 956 449 000 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen 11pojistn(k

11

) 

osoba oprávněná jednat za pojistníka: Mgr. Bohdan Frajt, ředitel 
Korespondenční adresa: 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami., na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00 
IČO: 26510626 
(dále jen 11pojišťovad makléř'') 
Korespondenční adresa pojišťovadho makléře: 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře. 







-

' .. 
' 

' 

Stránka 4 

212 ž· l ' . . . tve nt poJtstem 
Místo pojištěni: místa uvedená v příloze č. 2 
Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. 008101, 008103, 008105, 008107, DZ106, DZ113 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se MRLP3l MRLP3l 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na První Zlomkové 

cenu*1> ri.ziko2> pojištěni4> 

Soubor vlastních Povodeň a záplava 

1. 
movi.tých zařízení a 

170 913 629 Kč 
10%, mi.n. 25 000 Kč, 

*) XX XX 

vybavení a ci.zích ostatní poji.stná 
movi.tých předmětů nebezpečí 5 000 Kč 
Soubor vlastních Povodeň a záplava 

2. 
zásob a zásob 

250 000 Kč 10%, mi.n. 25 000 Kč, 
*) XX XX 

v majetku třetích ostatní poji.stná 
osob nebezpečí 5 000 Kč 

Povodeň a záplava 

3. 
Vlastní finanční 10%, mi.n. 25 000 Kč, 

*) 600 000 Kč XX XX 

prostředky ostatní poji.stná 
nebezpečí 3 000 Kč 

Poznámky: 
Předmět poji.štění poř.č. 1.: 
Jedná se např. o vybavení a zařízení kanceláří, rekreačních objektů, parkovi.šť, mobi.Lní buňky, čerpadla s RZ, 
osvětlovací mobi.Lní soupravy včetně příslušenství a elektrocentrál, kamerové systémy, dopravní značení, apod. 
Pro položky č.p. 22, 23 a 24 uvedené v příloze č. 2 je místem poji.štění území České republi.ky. 
Odchylně od čl. 2, odst. 1), písm. b) ZPP P-150/14 se pro položky č.p. 22, 23 a 24 uvedené v příloze č. 2 poji.stným 
nebezpečím náraz dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. rozumí 
i. poškození nebo zni.čení poji.štěných věd vli.vem srážky. Pro tyto poji.štěné věci. se odchylně od čl. 3 odst. 2) ZPP
P-150/14 dále ujednává, že z poji.štění sjednaného pro případ škod způsobených nárazem dopravního prostředku
(vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. vzniká právo na pojistné plnění i za škody způsobené
nárazem dopravního prostředku, který byl v době nárazu řízen nebo provozován pojistníkem nebo pojištěným.
Odchylně od výše uvedených spoluúčasti se pro položky č.p. 22, 23 a 24 uvedené v příloze č. 2 pro poji.stné
nebezpečí náraz dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. sjednává
spoluúčast ve výši. 20 000 Kč.
Sjednává se MRLP3l pro poji.stné nebezpečí náraz dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho
nákladu do pojištěné věci.:

- pro položku č.p. 22 přílohy č. 2 ve výši. 2 000 000 Kč;
- společně pro položku č.p. 23 a 24 přílohy č. 2 ve výši. 10 000 000 Kč.

Předmět poji.štění poř.č. 2. - Za zásoby se považují také potravi.ny určené k prodeji. v dřevěném stánku v areálu 
školi.dho a výcvi.kového středi.ska Ži.hle, Nový Dvůr - Poustky. 
Ujednává se, že výše uvedené spoluúčasti. neplatí pro zásoby potravi.n určených k prodeji., pro zásoby potravi.n 
určených k prodeji. se sjednává tato spoluúčast: povodeň a záplava 10%, mi.n. 25 000 Kč, ostatní pojistná nebezpečí 
500 Kč. 

.. . ' . .  

* není-Li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v pnslusnych poJtstnych podmtnkach

. . . tve nt po)ls ent 
Místo pojištěni: území České republi.kv 
Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. 008101, 008103, 008105, 008107 

Pojistná 
Pojištěni se MRLP3l 

Poř. Předmět pojištěni Spoluúčast5> sjednává na První 
číslo částka10> 

cenu*1> ri.ziko2> 

Vybrané vlastní a cizí movi.té 
1. předměty (strojní zařízení 28 900 831 Kč 5 000 Kč**l *) XX 

uvedená v příloze č. 5 a 5a) 
Poznámky: 

MRLP3l 
Zlomkové 
pojištěni4> 

XX 

Odchylně od výše uvedeného se ujednává, že pro strojní zařízení uvedené v příloze č. 5 pod poř.č. 5 (vysokozdvi.žný 
vozík KALMAR DCF 370-12) je místem poji.štění areál na adrese Praha 15-Dubeč, Ke Křížkám 2. 
**) Odchylně od výše uvedené spoluúčasti. se pro strojní zařízení uvedená v příloze č. 5a sjednává spoluúčast ve výši. 
10%, mi.n. 10 000 Kč. 

* není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poJtstnych podmrnkach 



........... 

L 

2 21 P 
„v v 

, 
v

, d d . . . . 011.stem pro pnpa o azem 
Místo pojištěni: mista uvedená v přiloze č. 1 

Stránka 5 

Rozsah pojištěni: poji.štěni pro připad odci.zeni (s výji.mkou Loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

MRLP3> 
MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na 

První riziko2> 
Zlomkové 

cenu*ll pojištěni4> 

Soubor vlastnich a ci.zich 

1. budov a ostatnich staveb
5 000 Kč *) 500 000 Kč (vč. stavebnich součásti a

XX XX 

přislušenstvi)
Poznámky: 
Poji.štěni vnějšich stavebnich součásti a přislušenstvi se sjednává s Li.mi.tem poji.stného plněni pro jednu poji.stnou 
událost ve výši. 50 000 Kč. 
Výše uvedená spoluúčast neplatí pro položku pod č.p. 26 (KOMOKO - ochrana průmyslového kori.doru) uvedenou 
v přileze č. 1. Poji.štěni věci. uvedené pod položkou č.p. 26 v přileze č. 1 se sjednává se spoluúčasti ve výši. 
100 000 Kč. 

* není-l1 uvedeno, SJednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách

. . . 011.s em pro pnpa d d. o azem 
Místo pojištěni: mista uvedená v přiloze č. 2 
Rozsah pojištěni: poji.štěni pro připad odci.zeni (s výji.mkou Loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103, D0Zl0l, D0Z105 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

MRLP3> 
MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10J 
Spoluúčast5> sjednává na 

První riziko2> Zlomkové 
cenu*ll pojištěni4> 

Soubor vlastnich 

1. 
movi.tých zařizeni a 

XX 5 000 Kč *) XX 5 000 000 Kč 
vybaveni a ci.zich 
movi.tých předmětů 
Soubor vlastnich 

2. 
zásob a zásob 

XX 

v majetku třetich 
3 000 Kč *) XX 100 000 Kč 

osob 

3. 
Vlastni finanční 

1 000 Kč *) 300 000 Kč XX XX 

prostředky 
Poznámky: 
Předmět poji.štěni poř.č. 1.: 
Jedná se např. o vybaveni a zařizeni kanceláři, rekreačnich objektů, parkovi.šť, mobi.Lni buňky, čerpadla s RZ, 
osvětlovad mobi.Lni soupravy včetně přislušenstvi a elektrocentrál, kamerové systémy, dopravní značeni, apod.). 
Pro položky č.p. 22, 23 a 24 uvedené v přileze č. 2 je místem poji.štěni územi České republi.ky, pro tyto poji.štěné 
věci. se sjednává v rámci. MRLP3l společný subli.mi.t poji.stného plněni ve výši. 1 000 000 Kč. V době pracovního 
nasazeni dle kri.zového plánu na územi ČR (mi.mo areál uvedený v přileze č. 2) musi být trvale přitomna obsluha 
zařizent 
Předmět poji.štěni poř.č. 2. - Za zásoby se považuji také potravi.ny určené k prodeji. v dřevěném stánku v areálu 
školi.dho a výcvi.kového středi.ska Ži.hle, Nový Dvůr - Poustky. 
Ujednává se, že výše uvedená spoluúčast neplatí pro zásoby potravi.n určených k prodeji., pro zásoby potravin 
určených k prodeji. se sjednává spoluúčast ve výši. 500 Kč. 

* není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poJtstnych podmrnkach



. -.� 
Stránka 6 

2 2 3 P 
„v v ' v

, d d . . . .  OJlstem pro pnpa o azem 
Misto pojištěni: území České republi.kv 
Rozsah pojištěni: poii.štěni pro případ odci.zeni (s výji.mkou Loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. 008101, 008103, DOZ105, DOZ108 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se MRLP3> 

čislo 
Předmět pojištěni 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na Prvni 

cenu*1> ri.ziko2> 

Vybrané vlastni a ci.zi movi.té 
1. předměty (strojní zařízeni 28 900 831 Kč 5 000 Kč**> *) XX 

uvedená v příloze č. 5 a 5a) 
Poznámky: 

MRLP3> 

Zlomkové 
pojištěni4> 

XX 

Odchylně od výše uvedeného se ujednává, že pro strojní zařízeni uvedené v příloze č. 5 pod poř.č. 5 (vysokozdvi.žný 
vozík KALMAR DCF 370-12) je místem poji.štěni areál na adrese Praha 15-Dubeč, Ke Křižkám 2. 
Dále se odchylně od tabulky č. 2 v doložce DOZ108 pro toto strojní zařízeni sjednává následující způsob zabezpečeni: 
Poji.štěné strojní zařízeni je umístěno v oploceném areálu trvale střeženém fyzi.ckou ostrahou (ve dne jednočlennou, 
v noci. dvoučlennou), areál je moni.torován systémem CCTV se záznamem (doba uloženi mi.n. 2 dny). 
Pro toto strojní zařízeni se ruší ujednáni v bodu 6. doložky DOZ108. 
**l Odchylně od výše uvedené spoluúčasti. se pro strojní zařízeni uvedená v příloze č. 5a sjednává spoluúčast ve výši. 
10%, mi.n. 10 000 Kč. 

* není-Li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

. . . v, d OJlS em pro pnpa d ť van a lsmu 
Misto pojištěni: místa uvedená v příloze č. 1 a v příloze č. 2 
Rozsah pojištěni: poji.štěni pro případ vandali.smu 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. 008101, 008103, DODC102 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

MRLP3> 
MRLP3> 

čislo 
Předmět pojištění 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na 

Prvni ri.ziko2> 
Zlomkové 

cenu·1> pojištění4> 

Soubor vlastních a ci.zich 

1. 
budov a ostatních staveb 

*) (vč. stavebních součásti a 
XX XX 

příslušenství) 
Soubor vlastních movi.tých 5 000 Kč 200 000 Kč 

2. zařízeni a vybaveni a XX *) XX 

ci.zich movi.tých předmětů 

3. 
Vlastni finanční 
prostředky 

XX *) XX 

Poznámky: 
Pro škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště poji.štěné budovy nebo vnějších části 
poji.štěné ostatní stavby malbami., násthky (např spreji. a barvami.) nebo polepením se sjednává MRLP3> ve výši. 
50 000 Kč a spoluúčast pro každou poji.stnou událost ve výši. 5 000 Kč. 
Výše uvedená spoluúčast neplatí pro položku pod č. p. 26 (KOMOKO - ochrana průmyslového kori.doru) uvedenou 
v příloze č. 1. Poji.štěni věci. uvedené pod položkou č.p. 26 v příloze č. 1 se sjednává se spoluúčasti ve výši. 50 000 Kč. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.4.1. PoJlstem pro pnpa o clzem - oupez prepravovanyc penez ne o cenin d d. ' l ' h b 

Místo pojištění: území České republi.ky 
Rozsah pojištění: poji.štěni pro případ odci.zeni - Loupež přepravovaných peněz nebo ceni.n 
Pojištěni se řidí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. 008101, 008103, DOZ105 

Pojistná 
Pojištění se 

MRLP3> 
MRLP3> 

Poř. 
Předmět pojištění Spoluúčast5> sjednává na Zlomkové 

čislo částka10> 

cenu*1> 
První ri.zi.ko2> 

poji.štění4> 

1. Přepravované peníze a ceni.ny XX 1 000 Kč *) 1 000 000 Kč XX 

Poznámky: 
Odchylně od čl. 6 odst. 1) ZPP P-200/14 se sjednává následující způsob zabezpečeni peněz a ceni.n přepravovaných 
osobou provádějící přepravu: 
Přeprava bude prováděna dvěma osobami. (dva ozbrojeni strážnici. Městské poli.ci.e) uzavřeným osobním 
automobi.Lem (vůz Městské poli.ci.e). Jedna z osob automobi.L řídí. Ři.di.č přepravního vozi.dla nesmí během vykládky a 
nakládky na veřejně přístupném místě vozi.dlo opusti.t. Peníze a ceni.ny musí být po dobu přepravy uloženy 
v uzavřené kabele nebo kufříku. 

.. 
* není-Li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných po11stnych podmrnkach



· ... �

Stránka 7 

. . . 011s em s a 
Místo pojištění: místa uvedená v ořiloze č. 1 a v příloze č. 2 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami. DOB101, DOB103 

Poř. Pojistná 
Pojištění se MRLP3> 

MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištění částka10> 

Spoluúčast5> sjednává na První riziko2> 
Zlomkové 

cenu·1> pojištění4> 

1. Soubor vlastních a ci.zich 
skel 

XX 1 000 Kč *) 150 000 Kč XX 

Poznámky: 
Pojištěni se vztahuje i. na nalepené neodnimatelné snímače zabezpečovacích zařízeni, nalepené foli.e, nápi.sy, malby 
nebo ji.né výzdoby, jsou-Li. součásti pojištěného skla. 

, , . .• * nem-lt uvedeno, siednava se poJtstění s poJtstnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2 61 P 
„v v 

' 

. . . ojtstem stroju 
Místo pojištění: území České republiky 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami. DOB103, DSTlll 

Poř. Pojistná 
Pojištění se 

číslo 
Předmět pojištění částka10> 

Spoluúčast5> sjednává na 
cenu·1> 

1. 
Vlastni a ci.zi stroje 

28 900 831 Kč S 000 Kč**l *) uvedené v příloze č. S a Sa 
Poznámky: 

MRLP3> 
MRLP3> 

První riziko2> 
Zlomkové
pojištění4> 

XX XX 

Odchylně od výše uvedeného se ujednává, že pro strojní zařízeni uvedené v příloze č. S pod poř.č. S (vysokozdvižný 
vozík KALMAR DCF 370-12) je místem pojištěni areál na adrese Praha 15-Dubeč, Ke Křížkám 2. 
**l Odchylně od výše uvedené spoluúčasti. se pro stroj ni zařízeni uvedená v příloze č. Sa sjednává spoluúčast ve výši. 
10%, mi.n. 10 000 Kč. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

1> nová cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
ji.ná cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věci. ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této poji.stné smlouvy

2> první ri.zi.ko je li.mi.t poji.stného plněni ve smyslu ustanoveni čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
3> MRLP je horní hrani.ci poji.stného plněni v souhrnu ze všech poji.stných události vzni.klých v jednom poji.stném roce. Je-li.

poji.štěni sjednáno na dobu kratší než jeden poji.stný rok je MRLP horní hrani.ci poji.stného plněni v souhrnu ze všech
poji.stných události vzni.klých za dobu trvání poji.štěni.

4> zlomkové poji.štěni se vztahuje pouze na uvedený podíl z poji.stné částky ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
s) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jeji.ch kombi.naci ve smyslu

čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14
5> odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojí.stí.tel na úhradu všech poji.stných události nastalých

během jednoho poji.stného roku poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do výše li.mi.tu poji.stného plněni
7> odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojí.stí.tel na úhradu všech poji.stných události nastalých

během jednoho poji.stného roku poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do výše subli.mi.tu poji.stného plněni
s) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 4) ZPP P-400/14
9> i.ntegrálni časová franšíza je časový úsek speci.fi.kovaný několi.ka pracovními. dny. Právo na poji.stné plněni vzni.ká jen tehdy,

je-li. přerušení provozu poji.štěného delší než tento počet pracovních dni. Je-li. však přerušení provozu pojištěného delší než
tento počet pracovních dni, nemá integrální časová franšíza vli.v na výši. poji.stného plněni.

10> agregovaná pojistná částka se sjednává v případě poji.štěni souboru věci, celková poji.stná částka se sjednává v případě
pojištění výčtu jednotlivých věci a součtu jeji.ch hodnot

3. Pojistné plněni

3.1. Pojistné plněni ze všech pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné
události. způsobené povodni nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li. 
pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno 
maxi.málnim ročním Li.mi.tem pojistného plněni ve výši. 100,000.000,- Kč; tim nejsou dotčena ji.ná ujednáni, 
z ni.chž vyplývá povinnost pojisti.tele poskytnout pojistné plněni v ni.žši nebo stejné výši.. 

3.2. Pojistné plněni ze všech pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události. způsobené vi.chhd nebo krupobi.tim, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li. 
pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno 
maxi.málnim ročním Li.mi.tem pojistného plněni ve výši. 100,000.000,- Kč; tim nejsou dotčena ji.ná ujednáni, 
z ni.chž vyplývá povinnost pojisti.tele poskytnout pojistné plněni v ni.žši nebo stejné výši.. 



. .. 

. 

. 
" 

Stránka 8 

3.3. Poji.stné plnění. ze všech poji.štění. sjednaných touto poji.stnou smlouvou, v souhrnu za všechny poji.stné 
události. způsobené sesouváním půdy, zří.cením skal nebo zemi.n, sesouváním nebo zří.cením lavi.n, 
zemětřesením, tí.hou sněhu nebo námrazy, nárazem nebo pádem, kouřem a aerodynami.ckým třeskem při. 
přeletu nadzvukového letadla, nastalé v průběhu jednoho poji.stného roku (resp. je-li. poji.štění. sjednáno 
na dobu kratší. než jeden poji.stný rok, v průběhu trvání. poji.štění), je omezeno maxi.málním ročním 
li.mi.tem poji.stného plnění. ve výši. 100,000.000,- Kč; tím nejsou dotčena ji.ná ujednání, z ni.chž vyplývá 
povi.nnost poji.sti.tele poskytnout poji.stné plnění v ni.žší. nebo stejné výši.. 

3.4. Poji.stné plnění. z poji.štění. sjednaného doložkou DZ113, v souhrnu za všechny poji.stné události. nastalé 
v průběhu jednoho poji.stného roku (resp. je-li. poji.štění. sjednáno na dobu kratší. než jeden poji.stný rok, 
v průběhu trvání. poji.štění), je omezeno maxi.mální.m roční.m li.mi.tem poji.stného plnění ve výši. 
200.000,- Kč. Od celkové výše poji.stného plnění. za každou poji.stnou událost z poji.štění. dle doložky 
DZ113 se odečítá spoluúčast ve výši. 10 % mi.n. však 10.000,- Kč. 

3.5. Poji.stné plnění z poji.štění. sjednaného doložkou DZ114, v souhrnu za všechny poji.stné události. nastalé 
v průběhu jednoho poji.stného roku (resp. je-li. poji.štění sjednáno na dobu kratší. než jeden poji.stný rok, 
v průběhu trvání. poji.štění.), je omezeno maxi.málním roční.m li.mi.tem poji.stného plnění. ve výši. 
500.000,- Kč. Li.mi.t poji.stného plnění. pro jednu poji.stnou událost či.ní 50.000,- Kč. Od celkové výše 
poji.stného plnění za každou poji.stnou událost z poji.štění. dle doložky DZ114 se odečítá spoluúčast ve výši. 
10 % mi.n. však 10.000,- Kč. 

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Poji.stné za jeden poji.stný rok či.ní:

1.1. Živelni pojištěni 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 857.752,- Kč 

1.2. Pojištěni pro případ odcizeni 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 142.202,- Kč 

1.3. Pojištěni pro případ vandalismu 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 20.000,- Kč 

1.4. Pojištěni pro případ odcizeni - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 18.000,- Kč 

1.5. Pojištěni skla 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 15.000,- Kč 

1.6. Pojištěni strojů 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 433.512,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok či.ni ......................................... 1.486.466,- Kč 

2. Poji.stné je sjednáno jako běžné. Poji.stné období. je dvanácti.měsíční. Poji.stné ve výši. 1.486.466,- Kč je
v každém poji.stném roce splatné k 1. 1.

3. Poji.stní.k je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet poji.sti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.lní.
symbol: 7720873500.

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.

Článek IV. 
Hlášeni škodných události 

Vzni.k škodné události. je poji.stní.k (poji.štěný) povi.nen oznámi.t pří.mo nebo prostředni.ctví.m zplnomocněného 
poji.šťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z ní.že uvedených kontaktních údajů: 

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální. podatelna 
Brněnská 634, 

664 42 Modři.ce 
Tel.: 957 105 105 

fax: 54 7 212 602, 54 7 212 561 
E-mai.l: podatelna@koop.cz

www.koop.cz 

Na výzvu poji.sti.tele je poji.stní.k (poji.štěný nebo jakákoli.v ji.ná osoba) povi.nen oznámi.t vzni.k škodné události. 
písemnou formou. 



L 

. .. 
' 

. 

Stránka 9 

Článek V. 
Zvláštní ujednáni 

Obecná ujednání 

1. Tato poji.stná smlouva byla vypracována pro účely veřejné zakázky s názvem „Poji.štění. majetku,
odpovědnosti. a vozi.del SSHMP II", evi.denční. číslo veřejné zakázky ve Věstníku: 497288.

2. Výši. poji.stného je možno překroči.t pouze za předpokladu, že v průběhu doby poji.štění. dojde ke zvýšení.
hodnoty poji.štěného majetku poji.stní.ka.
Zvýšení. poji.stného je při.puštěno pouze ve výši. odpoví.dají.cí. nárůstu poji.stných částek, který byl způsoben
zvýšením hodnoty poji.štěného majetku. Výši. poji.stného je možno také překroči.t v případě, jestli.že na
straně poji.stníka vyvstane potřeba dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích
poji.stných podmínkách, jeji.chž potřeba vzni.kla v důsledku objekti.vně nepředvídatelných okolností. a tyto
dodatečné služby budou nezbytné pro poskytnutí. původních služeb a to za předpokladu, že budou
současně splněny podmínky dle ustanovení. § 23 odst. 7 pí.srn. a) zákona o veřejných zakázkách (dále jen
„ZVZ"). Překročení. poji.stného musí. být předem odsouhlaseno poji.stní.kem a musí. být provedeno v souladu
se ZVZ.
Změna poji.stného musí. být provedena písemnou formou dodatku k poji.stné smlouvě, sazby poji.stného
stanovené na základě zadávací.ho řízení. musí. být zachovány.
)i.né podmínky pro překročení. poji.stného poji.stní.k nepři.pouští.. Poji.stné nelze zvyšovat z důvodu i.nflace
české koruny a z důvodu změny devi.zového kurzu české koruny vyhlašovaného ČNB (změna oproti. kurzu Kč
k datu podání. nabídky).

3. Poji.sti.tel bere na vědomí. skutečnost, že si. poji.stní.k vyhradi.l opční. právo ve smyslu § 99 ZVZ spočí.vají.cí.
ve zprostředkování. dalších poji.šťovací.ch služeb, které bude nezbytné zaji.sti.t v průběhu 3 let od uzavření.
smlouvy s poji.sti.telem, a které v tuto chvíli. není. poji.stní.k (zadavatel) schopen blíže speci.fi.kovat. Opční.
právo bude reali.zováno v souladu s ust. § 23 odst. 7 pí.srn. b) ZVZ a to případech jakéhokoli.v rozšíření.,
změny nebo doplnění. předmětu plnění. veřejné zakázky tzn. sjednaného poji.štění..

4. Touto poji.stnou smlouvou se nesjednává žádná smluvní. pokuta ani. ji.ná sankce vůči. poji.stní.kovi..

S. Odchylně od čl. 4 odst. 3) ZPP P-100/14 se ujednává, že poji.sti.tel i. poji.stní.k mohou poji.štění. dle této
poji.stné smlouvy ukonči.t výpovědí.:
a) k poslednímu dni. každého poji.stného období.; výpověď musí. být druhé smluvní. straně doručena

nejméně 6 měsíců před koncem poji.stného období., v opačném případě poji.štění. zani.ká až ke konci.
následující.ho poji.stného období., pro které je 6 měsíců dodrženo;

b) doručenou druhé smluvní. straně do dvou měsíců ode dne uzavření. poji.stné smlouvy; poji.štění.
zani.kne uplynutím šesti.měsíční. výpovědní. doby;

c) doručenou druhé smluvní. straně do tří. měsíců ode dne oznámení. vzni.ku poji.stné události. poji.sti.teli.;
poji.štění. zani.kne uplynutím šesti.měsíční. výpovědní. doby.

V případě výpovědi. podle pí.srn. b) a c) tohoto bodu počíná běh výpovědní. doby prvním dnem 
kalendářní.ho měsíce následující.ho po měsíci., v němž byla výpověď doručena druhé smluvní. straně. 

6. Odchylně od čl. 4 odst. 4) VPP P-100/14 může poji.sti.tel poji.štění. ukonči.t výpovědí. s šesti.měsíční.
výpovědní. dobou v případě, že poji.stní.k či. poji.štěný poruší. svou povi.nnost oznámi.t poji.sti.teli. zvýšení.
poji.stného ri.zi.ka. Běh výpovědní. doby počíná prvním dnem kalendářní.ho měsíce následující.ho po měsíci.,
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní. straně.

7. Ujednává se, že poji.sti.tel neuplatní. podpoji.štění. ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. a čl. 22 ZPP P-100/14,
dojde-li. v době trvání. poji.štění. ke zvýšení. poji.stné hodnoty poji.štěné věci. nebo souboru věcí. o méně než
15%.

8. Veškerý nový majetek na mí.stech poji.štění. patřící. svým charakterem mezi. poji.štěné věci., který poji.štěný
nabude v průběhu poji.stného roku, je automati.cky zahrnut do poji.štění..
Zvýší-li. se tí.m poji.stná hodnota poji.štěné věci. nebo souboru poji.štěných věcí. o méně než 10 %, nebude ve
smyslu ustanovení. VPP P-100/14, ČL 15, odst. 2), pí.srn. h) poji.sti.telem požadován doplatek poji.stného.
Dojde-li. k navýšení. poji.stné hodnoty poji.štěné věci. nebo souboru poji.štěných věcí. o ví.ce než 10 %, je
poji.stní.k povi.nen tuto skutečnost písemně oznámi.t poji.sti.teli..
Vyúčtování. poji.štění. nově nabytého majetku bude prováděno za podmínek a sazeb dle této poji.stné
smlouvy.

9. Sní.ží.-li. se poji.stná hodnota poji.šťovaného souboru a poji.stní.k tuto skutečnost oznámí. poji.sti.teli., je
poji.sti.tel povi.nen sní.ži.t poji.stné adekvátně ke sní.žení. hodnoty poji.šťovaného souboru, a to ke dni., kdy
k tomuto sní.žení. hodnoty souboru došlo.



. '. 
. . 

Stránka 10 

10. Pojisti.tel akceptuje, že pojistník bude hlášeni změn pojistných částek (přtrůstky / úbytky pojišťovaného
majetku) zasílat v elektronické podobě. Pojisti.tel bude vést evidenci. nahlášených změn.

11. V přtpadě jiného rozšířeni pojištěni bude v dodatku k této pojistné smlouvě vyčísleno roční pojistné a
poměrné pojistné do konce pojistného roku. Na základě tohoto dodatku k pojistné smlouvě bude poměrné
pojistné pojistníkem uhrazeno.

12. Pojistné částky budou aktualizovány vždy k 1. 1. přtslušného kalendářního. K výše uvedenému terminu
bude zpracován dodatek této pojistné smlouvy, ve kterém bude aktualizace pojistných částek zpracována a
v souvislosti. s ni bude provedena přtpadná úprava výše pojistného na další pojistný rok.

13. Ve smyslu čl. 23 odst. 3) VPP P-100/14 se ujednává, bylo-li. v průběhu trvání pojistného roku v důsledku
pojistné události. čerpáno z li.mi.tu pojistného plněni, může si. pojistník na základě dohody s pojistitelem
pro zbytek pojistného roku obnovit li.mi.t pojistného plněni do původní výše za dodatečné pojistné.

Živelní pojištění 

14. Ujednává se, že se ruší ustanoveni čl. 1 odst. 7) a 8), čl. 3 odst. 4) a S), čl. 6 odst. 3) a čl. 9 ZPP P-150/14.

15. Ve smyslu ustanoveni ZPP P-150/14 se ujednává, že pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se vztahuje
i. na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno
zahlcením venkovní kanalizace v důsledku atmosférických srážek, povodně nebo záplavy.

16. Ujednává se, že pojištěni dle této pojistné smlouvy se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku povodně a
záplavy v souvislosti. s touto povodni, při. které kulminační průtok a povodňový objem vody přtslušného
toku naměřený správním orgánem přtslušného povodí odpovídal menši než 20-leté povodňové vlně.

17. Odchylně od čl. 2 odst. 2) písm. e) ZPP P-150/14 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na poškozeni nebo
zničeni všech pojištěných věci tíhou sněhu nebo námrazy, pro které je touto pojistnou smlouvou sjednáno
živelní pojištěni v rozsahu sdružený živel. Pro pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se dále
ujednává, že právo na pojistné plněni vzniká také tehdy, byla-li. pojištěná věc poškozena nebo zničena
v přtči.nné souvislosti. s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

18. Odchylně od ustanoveni ZPP P-150/14, čl. 2 odst. 1), písm. b) se ujednává, že pojištěni pro přtpad
poškozeni nebo zničeni pojištěné věci. pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i. na
součásti. poškozené věci. nebo součásti. téhož souboru jako poškozená věc.

19. Pojištěni budov a ostatních staveb se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných nebezpečí na
budovách a ostatních stavbách, na kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k ni.mž je třeba
stavební povoleni, vyjma škod nastalých v přtmé souvislosti. se stavebně montážní činnosti. Pro toto
pojištěni se sjednává li.mi.t pojistného plněni pro jednu pojistnou událost max. ve výši. 10% z pojistné
částky objektu, který byl poškozen nebo zničen takovouto pojistnou události.

20. Ujednává se, že se ustanoveni čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zni:
"Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako
nákladu."

Pojištění pro případ odcizení 

21. Odchylně od čl. 6 odst. 1 ZPP P-200/14 se pro vlastni finanční prostředky (předmět pojištěni poř.č. 3
v tabulce č. 2.2.2.) sjednává následující způsob zabezpečeni proti. krádeži.:

Obecné požadavky na způsoby zabezpečeni pojištěných věci
1. Pojištěný je povinen zaji.sti.t, aby v době pojistné události. byly:

a) uzavírací a uzamykací mechanismy funkční,
b) otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a pokud jsou

otevíratelné zvenčí, i. uzamčeny,
c) dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. řádně uzavřeny a uzamčeny,
d) ostatní otvory o velí.kosti. 600 cm2 a větší zevnitř zneprůchodněny,
e) poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS, dřtve EZS) funkční a ve stavu střeženi,
f) schránky a trezory řádně uzavřeny a uzamčeny.

2. Klíče od trezorů a schránek nesmí být uloženy (uschovány) v tomtéž místě pojištěni, ve kterém jsou
pojištěné věci. uloženy.



' ' .
. . 

Stránka 11 

D L., • d k L • a s1 poza av :y na u ozem a za b ezpecem poji.stenyc ven proti. k 'd v ra ezi.: 
Požadovaný mi.ni.málni způsob zabezpec'.eni uzavřeného prostoru 

prvek zabezpec'.eni kvali.ta prvku zabezpec'.eni 

dveře Plné 
zámek dveři. - zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním 
prosklené plochy zabezpečeni prosklených části oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou 

větší než 600 cm2 

trezor trezor nezji.štěné konstrukce nebo BTO 

Další požadavky na zabezpečeni objektu jsou uvedeny v příloze č. 2 k této poji.stné smlouvě. 

Článek VI. 
Prohlášeni pojistníka 

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny i.nformace v souladu
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

2. Poji.stnik potvrzuje, že byl i.nformován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních údajů a o právu
přístupu k ni.m v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

3. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v Li.sti.nné nebo ji.né textové podobě (např.
na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku a
seznámi.L se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této poji.stné smlouvy
ve znění tohoto dodatku a upravuji rozsah poji.štěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povi.nnosti.
účastníků poji.štěni a následky jeji.ch porušeni a další podmínky poji.štěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně
jako poji.stnou smlouvou.

4. Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho sidla/bydli.ště/trvalého pobytu/místa podni.káni a kontakty elektroni.cké
komuni.kace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch
rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem
nebo poji.štěným, využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S tímto postupem poji.stnik souhlasí
i. pro případ, kdy poji.sti.teli. oznámí změnu jeho sidla/bydli.ště/trvalého pobytu/místa podni.káni nebo
kontaktů elektroni.cké komuni.kace v době trvání této poji.stné smlouvy. Tím není dotčena možnost
používáni ji.ných údajů uvedených v dříve uzavřených poji.stných smlouvách.

5. Poji.stnik souhlasí, aby poji.sti.tel předával jeho osobní údaje členům poji.šťovací skupi.ny Vi.enna Insurance
Group a Fi.nančni skupi.ny České spoři.telny, a.s. (dále jen 11spřízněné osoby"). Poji.stnik dále souhlasí, aby
poji.sti.tel i. spřízněné osoby používali. jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroni.ckou komuni.kaci., za
účelem zasíláni svých obchodních a reklamních sděleni a nabídky služeb.

6. Poji.stnik prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji.stné události. (poji.stný zájem).

7. Poji.stnik prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou ve
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni tohoto dodatku poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného
poji.sti.tele, pokud není v této poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak.

Článek VII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Poji.štěni dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem poji.štěni je den 1. 1. 2015.
Tímto dodatkem provedené změny nabývají úči.nnosti. dnem 1.1.2017.

2. Odpověď poji.stnika na návrh poji.sti.tele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen 11nabidka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

3. Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel s poji.šťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě poji.šťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou či.nnost v poji.šťovni.ctvi pro poji.stnika, a to v rozsahu této poji.stné
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah
k poji.štěni sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované poji.sti.telem
poji.stnikovi. nebo poji.štěnému se považuji za doručené poji.stnikovi. nebo poji.štěnému doručením
poji.šťovacímu makléři.. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ "adresátem" rozumí
poji.šťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah k poji.štěni
sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované poji.šťovacím makléřem za



. .. 
. . 

Stránka 12 

poji.stnika nebo poji.štěného poji.sti.teli. se považuji za doručené poji.sti.teli. od poji.stnika nebo poji.štěného, 
a to doručením poji.sti.teli.. 

4. Smluvní strany souhlasí s Hm, aby tento dodatek spolu s poji.stnou smlouvou, a veškerými. dosavadními.
i. budoucími. dodatky poji.stné smlouvy, byly zveřejněny v regi.stru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jeji.ch
obsah nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.

S. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopi.sech, poji.stnik obdrží jeden stejnopi.s, pojí.stí.tel si.
ponechá dva stejnopi.sy, poji.šťovad makléř obdrží jeden stejnopi.s.

6. Tento dodatek obsahuje 12 stran, k poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 9 phloh, z ni.chž 9 je
fyzi.cky při.Loženo k tomuto dodatku. Součásti poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou poji.stné
podmínky pojí.stí.tele uvedené v čl. I. této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument
Informace pro zájemce o poji.štěnt V případě, že je jakékoli. ustanoveni uvedené v Informacích pro zájemce
o poji.štěni v rozporu s ustanovením poji.stné smlouvy, má přednost příslušné ustanoveni poji.stné
smlouvy.
Výčet příloh: phloha č. 1 - Seznam míst pojištění - soubor budov a ostatních staveb 

phloha č. 2 - Seznam míst pojištění - movité předměty 
příloha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál 
příloha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ 
příloha č. 5 a 5a - Seznam strojních zařízení 
příloha č. 7 - Manipulační a provozní řád - Stavba 9514 KOMOKO 50 3287 
příloha č. 8 - Rekapitulace pojistného 
příloha č. 9 - Pověření k právním úkonům 

Přílohy při.Ložené k tomuto dodatku nahrazuji odpovidajid přílohy k poji.stné smlouvě. 

V Praze dne 30. 12. 2016 

V Praze dne 30. 12. 2016 

Dodatek vypracovala: Li.buše Ótwósová tel. 956 420 741 



. 

, 

. 

Seznam míst pojištění - soubor budov a staveb 

,pedfikace plodrn6úJ pojilt6nl • 
e.p. --·--

název araáh.J dopllikovj,:h - (napf. oploceni, 
trafostanice a pod) 

1 budova a souviseiíci stavbv Korunní 

2 soubor budov a staveb areál Kundratka 

3 soubor budov a staveb UPOZTrója 
(Ůfulek oro ooušténá zvffatal 

4 soubor budov a staveb UPOZ Oolni Měcholupy (útulek pro 
oouMénfl zvffata) 

5 soubor budov a staveb Základna psovodů Klánovice 

6 budova a souviseiici stavbv OŘ - Praha 15 
7 budova a souviseiicí stavbv OŘ· Praha 12 
8 budova a souvise·ici stavby OŘ· Praha 2 
9 budova a souviseilci stavby OŘ - Praha 5 Kobrova 

Císařská louka - poříční oddíl MP 
10 ukotveny plovoucí ponton hl.m. Prahy 

11 budova a souvisejfcl stavby K Zahradám 

12 budova a související stavby K Sádkám 

13 budova a souvisejici stavby Spadni 

14 soubor budov a staveb Buštěhrad • sklady 

15 budova a související stavby kryt civilní obrany 

16 budova a související stavby kryt civilní obrany 

17 soubor budov a staveb kryt civilní obrany 

18 budova a souvisej/cf stavby kryt civilnl obrany 

19 budova a souvisejíc! stavby kryt civilní obrany 

20 budova a souvisejlci stavby kryt civilní obrany 

21 soubor budov a staveb škola v přírodě - Žihle 

22 soubor budov a staveb parkoviště 

23 dřevostavba škola v ořírodě - Žihle 
24 administrativní budova OŘ MP Praha 10 
25 administrativní budova OŘ MP Praha 9 

KOMOKO - ochrana průnyslového 
26 soubor staveb koridoru 

27 soubor budov a staveb kryt civilní obrany 

28 soubor budov a staveb kryt civilní obrany 

29 soubor budov a staveb kryt civilní obrany 

Celkem 

-pajli-

utice elllo popilM 

Korunní 2456 

Kundratka 1951/19 

V Zámcich 321 

Dolnoměcholupská 58 

parcely4521 a 4517 k.ú. Klánovice Ůjezd n. Lesy 

Hostivařská 552/3 
Násirovo nám. 1816/1 
Korunni 734 
Kobrova 8/1366 

Císařská louka 599, přístav - stáni č.4 

K Zahradám 116 

K Sádkám 141 

Spadni 31 

Na Bouchalce 661 

Vašátkova č.parcely 221/89 a 221/90 k.ú. 
Černy Most 

Na Jelenách (při ulici č. parcely 2342/158 k.u. 
Dunovická) Kunratice 

č.parcely 1 789191 a 
Wassermannova A.S 1798/92 a 1798/93 k.ú. 

Hlubočepy 

Ocelkova (při ulici č.parcely 221/469 a 
Dygrýnova) 221/474 k.u. černý Most 

Zelenečská 
č.parcely 1072/164/167/168 

k.ú. Hloubětrn 

Bryksova č.parcely 2321131 e 2321132 
k.ú. Černy Most 

21 + ČOV č.par.764/2 KŮ Nový Nový Dvll" - Poustky OvU"-Zihle 

K Herkám 
č.p.2336/37 a 2336/198 k.ú. 

Praha 

Počernická 95 

Veltruská 576 

obec Braník, Modřany a Komořany 

Komenského náměstí vstup z ulice 
českobratrská 

Nám. Jiřího z vstup z ulice Milešovská Poděbrad "A 
Nám. Jiřího z vstup z ulice Milešovská Poděbrad " B " 

Příloha č. 1 

.......... 

-- EZS�el. --- ....... vyutll � po;-.-..-· 

m611D PSC zabozi>eC. (ne;.,Jnáseo Jlnó , ___ "9rGN-"11 _, 

•yet•m ostrahu) 

Praha 10 101 00 vlastni ano ano (nepřetržitá) kamerv admin. orovoz, oronáiem 8 NP (Tsvstems technoloqie IT} 300 000 000 Kč 
• admin. provoz, garáže pro vlastni potřebu a pro potřebu Městské 

Praha 8 180 00 vlastni ano ano (nepřetržitá) kamery policie, sklady kane. potřeb, nábytku, kotelna apod. 156 600 000 Kč 
• výzbrojni sklad Městské policie (munice a ručni palné zbraně) 

Praha 8 181 00 vlastni ano ano (nepřetržitá) kamery admin. provoz, veterinámi provoz 153 900 000 Kč 

Praha 10 109 00 vlastní ano ano (nepřetržitá) kamery admin. provoz, veterinární provoz 59 000 000 Kč 

admin. budova - Městská policie, V)'cviková základna psovodů, 
Praha 14 190 14 vlastní ano ano (nepřetržitá) kamery psinec, provozni sklad základny psovodů - Městská policie, garáže 7 660 000 Kč 

pro vlastni potřebu a pro potřebu Městské policie atd. 
Praha 15 102 00 vlastni ano ano (neořetriitál kamerv admin. orovoz, oblastni ředitelství Městské oolicie hl.m. Prahv 10 500 000 Kč 
Praha 12 143 00 vlastni ano ano tneořetržitá\ kamerv admin. orovoz oblastní ředitelstvi Městské oolicie hl.m. Prahv 34 500 000 Kč 
Praha 2 120 00 vlastni ano ano (nepřetržitá) kamerv admin. provoz oblastní ředitelstvi Městské oolicie hl.m. Prahv 200 000 000 Kč 
Praha 5 15000 vlastní ano (nepřetržitá) kamerv admin. provoz. oblastní ředitelstvi Městské policie hl.m. Prahy 45 500 000 Kč 

• ukotveny plovoucí ponton, na kterém je umistěna budova s 
Praha 5 150 00 vlastní administrativním provozem a soc. zázemím poříčního oddilu 2 205 000 Kč 

Městske policie hl.m. Prahy (2008-9 probíhá rekonstrukce) 
Praha 5 Lahovice 159 00 vlastní • admin. provoz 9 950 000 Kč 

Praha 5 Lahovice 159 00 vlastni ano ano (nepřetržitá) kamery admin. provoz - poříční oddíl Městské policie 9 500 000 Kč 

Praha 5 Lahovice 159 00 vlastni ano ne admin. provoz - Městská policie 9 600 000 Kč 

Buštěhrad 273 43 vlastni ano • prozatímní sklady Galerie hl.m. Prahy, sklad prvků PPO - záloha 10 000 000 Kč • skladové haly, bytová jednotka, učebny, vrátnice, garáž 

Praha 14 - CernY Most 19800 vlastní • pronájem - Policie ČR, zabavená vozidla 26 400 000 Kč 

Praha 4 - Kunratice 14800 vlastní • prázdné prostory a parkovaci stání pro motorová vozidla 15 400 000 Kč 

Praha 5 - Barrandov 150 00 vlastní • parkovací stání pro motorová vozidla 33 000 000 Kč 

Praha 14 - Čemy Most 198 00 vtastnl ano kamery • parkovaci stání pro motorová vezdila 26 400 000 Kč 

Praha - Hloubětin 198 00 vlastní • parkovaci místa pro motorová vozidla 4 400 000 Kč 

Praha - CernY Most li 198 00 vlastní kamery • parkovaci mista pro motorova vozidla 26 400 000 Kč 

ano (nepřetržitá) - kamery • administrativa, jídelna, ubytovny, učebny, garáže, sklady, ČOV -
Žihle 331 65 vlastní vyjma ČOV (vyjma čistirna odpoadnich vod, studna 112 700 000 Kč 

ČOV\ 

Praha Chodov 148 00 vlastni ano (nepřetržitá) kamery • parkovací místa pro motorova vozidla 1 660 000 Kč 

stánek školicího Wcvikoveho střediska Žihle, orodei ootravin 650 000 Kč 
Praha 10 100 00 vlastni ano ano <neořetržitě) kamerv adm. orovoz.; obvodní ředitelství Městské oolicie hl. m. Prahv 19 000 000 Kč 
Praha 9 190 00 vlastni ano ano <nepřetržitě) kamery adm. orovoz.; obvodní ředitelství Městské oolicie hl. m. Prahv 34 000 000 Kč 

• systém komplexu staveb,které chráni ůzemi jak před zaplavováním 
Praha 4, 12 140 00 vlastni ne ne velkYmi vodami ve Vltavě, tak před zaplavováním vnitřními vodami - 16 580 000 Kč 

I oocis viz oři1oha č. 7 

Praha 3 13000 vlastni ne ne ne 
• parkovací stání pro motorová vozdila 9 850 000 Kč 

Praha 3 13000 vlastní ne ne ne • parkovací sténi pro motorova vozdila 9 850 000 Kč 

Praha 3 130 00 vlastni ne ne ne • parkovací staní pro motorová vezdila 9 850 000 Kč 

1 355 055 000 Kč 



. 
.

. · 

Seznam míst pojíštění - hmotné věci movité 

mlato pojlltinl 

č.p. název areélu ulice 

1. Korunní Korunní 

2 areál Kundratka Kundratka 

3 parkoviště Nábřeží L. Svobody 

4 parkoviště Nábřeží L. Svobody 

5 parkoviště Radlická 

6 parkoviště Radlická 

7 parkoviště Radlická 

8 parkoviště Ke Křížkám 

9 parkoviště Ke Křížkám 

10 parkoviště Ke Křížkám 

11 parkoviště Pisnice 

12 parkoviště Písnice 

13 parkoviště Kotlářka 

14 parkoviště Kotlářka 

15 parkoviště Švehlova 

16 parkoviště Švehlova 

17 parkoviště Lublaňská 

18 parkoviště Lublaňská 

19 škola v přírodě - Žihle Nový Dvůr - Poustky 

20 parkoviště KHorkám 

21 parkoviště Praha 7, Holešovice, 
ulice Varhulíkova 

čl&lo popisné město PSČ 

2456 Praha 10 101 00 

1951/2 Praha 8 180 00 

2357/1 Praha 1 110 00 

2357/1 Praha 1 110 00 

č.parc. 174/3 k.ú. Praha 5 150 00 
Jinonice 

č.parc. 174/3 k.ú. Praha 5 150 00 
Jinonice 

č.parc. 174/3 k.ú. Praha 5 · 150 00 
Jinonice Jinonice 

2 Praha 15 107 00 Dubeč 

2 Praha 15 107 00 Dubeč 

2 Praha 15 107 00 Dubeč 
č.par. 906/02 Praha 4 142 00 

k.ů.Pisnice 

č.par. 906/02 Praha 4 142 00 
k.ů.Pisnice 

č. par. 1893/5 k.ú. Praha 5 150 00 Košíře 
č. par. 1893/5 k.ú. Praha 5- 150 00 Košíře Košiře 

č. par. 1448, 1449 Praha 10 106 00 k.ú.Záběhlice 

č. par. 1448,1449 Praha 10 106 00 k.ú.Záběhlice 

č. par. 1023/1 a 
1023/11 k.ú. Praha 2 120 00 

Vinohrady 
č.par. 1023/1 a 
1023/11 k.ú. Praha 2 120 00 

Vinohrady 

21 + ČOV č.par.764/2 
KŮ Nový Dvůr-Žihle Žihle 331 65 

č.p.2336/37 a Praha 4 148 00 2336/198 k.ú. Praha 

parc. č. 2281/2 a Praha 7 170 00 2410/2 

Příloha č. 2 

pl9dm6t pojljtinl 
aoubor hmolných IIIOYltýcll vtcl -borzáaob cenno.tl • penlze �·objektu ......,,.,,, .... c:enna.ti 1-1 

pojiStná limit trezor 
vrátnice 

bliili specifikace 
pojistná částka bližší specifikace částka - nová pojiStného nezjištěné EZS 

služba jiné limit pojistného plnéni popis zabezpečeni pfepravy 
nová hodnota 

hodnota plněni v Kč konstrukce 
(ne;.dnáseo 

ostrahu/ 

vybavení kanceláfí včetně ano 
kancelářské a výpočetní 500 000 Kč ano (nepřetržitá) kamery 
technikv atd. 

vybaveni kanceláfi včetně 
kancelářský • převoz vozem Městské policie, 

kancelářské a výpočetni 39 800 000 Kč materiál vedený 200 000 Kč 150 000 Kč ano ano ano kamery, 1000 000 Kč 1 osoba převážející + řidič - obě 

techniky atd. apod. v útetnictvf (nepřetržitá) mříže osoby jsou ozbrojeni strážnici 
jako zásoby Městské policie 

kamerovy systém 351 000 Kč 100 000 Kč ano kamery ano ano (nepřetržitá) 

buňka obytná 2 ks (cena 336 000 Kč ano kamery uvedená za obě bur'íky celkem) ano (nepřetržitá) 

kamerovy systém 577 000 Kč 50 000 Kč ano kamery ano ano (nepřetržitá) 

buňka obytná 341 245 Kč ano ano kamery (nepřetržitá) 

buňka obytná 160 000 Kč ano kamery ano (nepřetržitá) 

kamerovy systém 1 418 000 Kč 50 000 Kč ano kamery ano ano (nepřetržitá) 

bur'lka obytntl 113 000 Kč ano kamery ano (nepřetržitá) 

bur'lka obytná 640 000 Kč ano kamery ano (nepřetržitá) 

kamerovy systém 620 000 Kč 50 000 Kč ano kamery ano ano (nepřetržitá) 

bur'lka obytná 480 000 Kč ano ano kamery (nepřetržitá) 

kamerový systém 732 000 Kč 50 000 Kč ano ano ano kamery (nepřetržitá) 

buňka obytná 520 000 Kč ano kamery ano /nepřetržitá) 

kamerový systém 1 050 000 Kč 50 000 Kč ano ano ano kamery (nepřetržitá) 

buňka obytná 520 000 Kč ano ano 
kamery (nepřetržitá) 

ano 
kamerový systém 557 000 Kč 100 000 Kč ano ano (nepřetržitá) kamery 

ano 
buňka obytná 366 000 Kč ano (nepřetržitá) kamery 

vybaveni areálu (nábytek, 
kuchyně atd.), vč. vybaveni 6 660 000 Kč zásoby potravin 50 000 Kč 
dfevěné budovy 

mobilni buňka, vybaveni 570 000 Kč ano kamery mobilní buňky (nepřetržitá) 
věci movité dle seznamu 
uvedeného ve smlouvě o 1 980 788 Kč ano kamery 
výpujčce č. (nepřetržitá) 
VYP/23/08/007579/2010 

Stránka 1 z 2 



1 )ve dne 1 pracovnik, v noci 2 
pracovníci; osvětlovací technika 

osvětlovací mobilní soupravy s 
je pevně spojena zabudována 

Praha 15 ano do přívěsného vozíku a 
22 parkoviště Ke Křižkám 2 107 00 RZ včetně přistušenství a 25635 341 Kč ne kamery 

Dubeč (nepřetržitá) zakrytována 2) 
elektrocentrál_ viz.pfíloha e.3 

území ČR dle krizového plánu 
stálá ostraha a obsluha 
24hod.denně 

Pražské vodovody a ano 
1) na místě pojištěni stálá 

23 
kanalizace 

Ke Kablu 971 Praha 102 00 ne 
(nepřetržitá) 

ne služba městské policie 
45 ks čerpadel_ viz.priloha 

86 386 255 Kč 
24hod.denně 

č.4 2) území ČR dle krizového 

24 Pragorent Jiřího ze Vtelna 1731/11 Praha 193 00 ano 
ano 

ne plánu stálá ostraha a obsluha 
(nepřetržitá) 24hod.denně 

vybavení kanceláři včetně 
25 Opletalova Opletalova Praha 1 110 00 kancelái'ské a výpočetní 600 000 Kč ne ne ne 

techniky atd. 

Celkem 170 913 629 Kč 250 000 Kč 600 000 Kč 1 000 000 Kč 

: 

Stránka 2 z 2 



..... 

. ,, 
. . 

Příloha č. 3 

Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál 

por.č. RZ / umlstěnl popis zarízení VIN 
pojistná částka / 
hodnota zarlzeni 

1 DA Rokytka Elektrocentrála CAT 3412 CATOOOOOT4BZ08231 3 418 275 Kč 

2 DA Rokytka Elektrocentrála CAT 3412 CATOOOOOV4BZ07989 3 418 275 Kč 

3 DA Rokytka Elektrocentrála CA T 3412 CATOOOOOK4BZ08023 3 418 275 Kč 
4 DA Rokytka Elektrocentrála CAT 3412 CATOOOOOA4BZ08234 3 418 275 Kč 
5 v.č.H11600278 Elektrocentrála GEP 50 OL YOOOOOH116 00278 378 420 Kč 
6 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
7 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
8 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
9 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 

10 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
11 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
12 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
13 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
14 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
15 SMPPHOOOE 14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
16 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
17 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
18 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
19 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
20 SMPPHOOOE 14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
21 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
22 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOE11600220 378 420 Kč 
23 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOT11600236 378 420 Kč 
24 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOV11600224 378 420 Kč 
25 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOC11600226 378 420 Kč 
26 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOJ11600225 378 420 Kč 
27 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOT11600219 378 420 Kč 
28 GEP 150 Souprava elektrocentrál OL YOOOOOKRTG03269 1 136 450 Kč 
29 5A59160 Souprava osvětlovací WSG1000015P010294 355 800 Kč 
30 5A59389 Souprava osvětlovací WSG1000015P010295 355 800 Kč 

31 5A90538 Vozík osvětlovací UNITROLLmini TS5NP210051006970 329 123 Kč 

32 5A90536 Vozík osvětlovací UNITROLLmini TS5NP210051006926 329 123 Kč 
33 5A90504 Vozík osvětlovací UNITROLLmini TS5NP210051006968 329 123 Kč 
34 5A90503 Vozík dílenský UNITROLLwork TS5NP210051006925 299 587 Kč 
35 8A17955 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21041011945 319 505 Kč 
36 8A18371 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011944 319 505 Kč 
37 8A17954 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011946 319 505 Kč 
38 8A18376 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011943 319 505 Kč 
39 8A18377 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012075 319 505 Kč 
40 8A18378 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012081 319 505 Kč 
41 8A18379 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012074 319 505 Kč 

42 8A18116 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011936 319 505 Kč 

43 8A18117 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012073 319 505 Kč 
44 8A18261 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012076 319 505 Kč 
45 8A18758 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012077 378 410 Kč 
46 8A18757 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012079 378 410 Kč 
47 8A18756 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012080 378 410 Kč 
48 8A49824 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012432 378 410 Kč 
49 8A49550 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012078 348 958 Kč 
50 8A49823 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012431 348 958 Kč 

Celkem 25 635 341 Kč 

Pojištění se vztahuje pouze na zařízení, nikoliv na přívěsný vozík, na kterém je instalováno. 



-

. >. 
. . 

Seznam čerpadel s RZ 

poř. člslo RZ 

1 6A89714 

2 6A90111 

3 6A90107 

4 6A90112 

5 6A89712 

6 6A90106 

7 6A90109 

8 6A90110 

9 6A89713 

10 6A90108 

11 6A89715 

12 9A24824 

13 9A24822 

14 9A65950 

15 9A24823 

16 9A65949 

17 6A53518 

18 6A53516 

19 6A53524 

20 6A53517 

21 1AU0714 

22 1AU0913 

23 1AU0719 

24 1AU0928 

25 1AU0930 

26 1AU0922 

27 1AU0717 

28 1AU0632 

29 1AU0633 

30 1AU0639 

31 1AU0912 

32 1AU0914 

33 1AU0916 

34 1AU0917 

35 1AU0920 

36 1AU0923 

37 1AU0925 

38 1AU0927 

39 1AU0962 

40 1AU0099 

41 1AU0591 

42 1AU0855 

43 1AU0965 

44 1AU0576 

45 1AU0568 

Celkem 

typ 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 200 RT/VN 

QI 250 

QI 250 

QI 250 

QI 250 

QI 250 

Tessari 

Tessari 

Tessari 

Tessari 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

QI 200-POO 

Gesan OVS 570 

Gesan OVS 250 

Gesan OVS 250 

Gesan OVS 250 

Gesan OVS 250 

Gesan OVS 300 

Gesan OVS 250 

V ceně čerpadla je zahrnuto veškeré příslušenství. 

Příloha č. 4 

VIN kód pojistná částka 

SA9AA001X6C125010 3 800 000 

SA9AA001X6C125007 3 800 000 

SA9AA001X6C125006 3 800 000 

SA9AA001X6C125005 3 800 000 

SA9AA001X6C125003 3 800 000 

SA9AA001X6C125008 3 054 465 

SA9AAOO 1 X6C 125011 3 054 465 

SA9AA001X6C125009 3 054 465 

SA9AA001X6C125001 3 054 465 

SA9AA001X6C125002 3 054 465 

SA9AA001X6C125004 3 054 465 

SA9AA004X6C125002 3 054 465 

SA9AA004X6C125003 1 409 000 

SA9AA004X6C125005 1 409 000 

SA9AA004X6C125004 1 409 000 

SA9AA004X6C 125001 1 409 000 

TK5A303P051001091 1 409 000 

TK5A303P051001092 1 409 000 

TK5A303P051001093 1 409 000 

TK5A303P051001090 1 409 000 

TKPTV002NA0000233 1 409 000 

TKPTV002NA0000238 1 409 000 

TKPTV002NA0000230 1 409 000 

TKPTV002NA0000229 1 409 000 

TKPTV002NA0000227 1 409 000 

TKPTV002NA0000228 1 409 000 

TKPTV002NA0000232 1 409 000 

TKPTV002NA0000234 1 409 000 

TKPTV002NA0000241 1 409 000 

TKPTV002NA0000242 1 409 000 

TKPTV002NA0000239 1 409 000 

TKPTV002NA0000236 1 409 000 

TKPTV002NA0000237 1 409 000 

TKPTV002NA0000240 1 409 000 

TKPTV002NA0000235 1 409 000 

TKPTV002NA0000231 1 409 000 

TKPTV002NA0000226 1 409 000 

TKPTV002NA0000225 1 409 000 

TK9TCH18MA 1 SS5319 1 409 000 

TK9CHTP1 OA 1 SS5401 1 409 000 

TK9CHTP1 OA 1 SS5402 1 409 000 

TK9CHTP1 OA 1 SS5400 1 286 000 

TK9CHTP10A1SS5399 1 286 000 

TK9CHTP10A1SS5404 1 286 000 

TK9CHTP1 OA 1 SS5403 1 286 000 

86 386 255 Kč 



· ,  '

. ,. 
. . 

Seznam strojního zařízení 

DOf.č. iden.čislo 

1 v.č.517066305827
2 N005802455E

3 8FBMT16-10703 
4 SMPPHOOOEOM1 
5 811400187 
6 SMPPH0001AZZ 
7 SMPPHOOOCl3W 
8 SMPPHOOOCIF8 
9 517074005047 

Celkem 

Příloha č. 5 

DODis zaftzeni hodnota zafizeni 

Vozík vysokozdvižný R70-25 1 037 918Kč 
Vozík vvsokozdvižný H4-SFT6 1 219 750 Kč 

VZV - TOYOTA typ. označení 8FBMT16 674 165 Kč 
Nakladač Bobcat MT-50 500 359 Kč 
Vysokozdvižný vozík KALMAR DCF370-12 12 156 144 Kč 
Vozík vysokozdvižný F-1 O AP/3 206 180 Kč 
Vozík nízkozdvižný Still 135 109 Kč 
Plošina pracovní nůžková 961 950 Kč 
Naftový vysokozdvižný vozík Still R 70-16 945 256 Kč 

17 836 831 Kč 



Příloha č. 5a 

Seznam strojního zařízení 

poř.č. název stroje popis stroje vyr. čislo stroje rok výroby RZ vozidla pojistná částka 

1 FASSI F80 AC.0.22 hydraulický nákladový jeřáb 0805-0416 2012 1A46593 500 000 Kč 
2 FASSI F95 AC.0.22 hydraulický nákladový jeřáb 0908-0252 2012 2A66269 500 000 Kč 
3 FASSI F95 AC.0.22 hydraulický nákladový jeřáb 0908-0253 2012 2A78284 500 000 Kč 
4 FASSI F95 AC.0.22 hydraulický nákladový jeřáb 0908-0247 2012 2A78285 500 000 Kč 
5 FASSI F95 AC.0.22 hydraulický nákladový jeřáb 0908-0251 2012 2A78287 500 000 Kč 
6 FASSI F95 AC.0.22 hydraulický nákladový jeřáb 4443 2003 2A78286 500 000 Kč 
7 PM 14 PLA hydraulický nákladový jeřáb 81140007 2009 2AC3299 1 350 000 Kč 
8 PM 21523 SLC hydraulický nákladový jeřáb 810502321440 2014 4AK5397 746 000 Kč 
9 PM 21523 SLC hydraulický nákladový jeřáb 810502311440 2014 4AM1436 746 000 Kč 

10 PM 21523 SLC hydraulický nákladový jeřáb 810502331441 2014 4AM1461 746 000 Kč 
11 PM 21523 SLC hydraulický nákladový jeřáb 810502281436 2014 4AM1464 746 000 Kč 
12 PM 21523 SLC hydraulický nákladový jeřáb 810502361441 2014 4AM1460 746 000 Kč 
13 PM 21523 SLC hydraulický nákladový jeřáb 810502301440 2014 4AM1438 746 000 Kč 
14 PM 21523 SLC hydraulický nákladový jeřáb 810502371441 2014 4AM1448 746 000 Kč 
15 PM 21523 SLC hydraulický nákladový jeřáb 810502351441 2014 4AM1459 746 000 Kč 
16 PM 21523 SLC hydraulický nákladový jeřáb 810502341441 2014 4AM1450 746 000 Kč 

Celkem 11064000 Kč 

L.. 




